[image: image1.png]

     АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
                 «КАРДЫМОВСКИЙ РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 21.03. 2014            №0229
О внесении изменений  в муниципальную программу «Детство» на 2014 - 2016 годы

          Администрация муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
п о с т а н о в л я е т :

           1. Внести в  муниципальную   программу «Детство»   на 2014 - 2016 годы, утвержденную постановлением Главы Администрации муниципального образования « Кардымовский район» Смоленской области от 24.02.2014 г. № 0152, следующие изменения:

          1.1.  В  разделе  3. Перечень программных мероприятий, пункт 2.11. изложить  в следующей редакции:

	Наименование

мероприятий
	Срок

реализации
	Испол

нители
	Объем финансирования

(тыс. руб.) в т. ч. по годам:
	Источник

финансирования

	 всего
	2014
	2015
	2016

	2.11
	 Проведение районных конкурсов детского творчества
	2014-2016 годы
	Отдел образования
	4 ,88
	4,88
	 0
	0
	Районный бюджет

         1.2. Строку  «Итого: в том числе средства районного бюджета по задаче 2.   «Создание благоприятных условий для выявления, развития и поддержки одаренных детей в интересах личности, общества, государства, обеспечение их личностной, социальной самореализации и профессионального самоопределения» изложить в следующей редакции:

	Итого:

в том числе
средства районного
бюджета

	28,88
	28,88
	0
	0

          1.3. В разделе  3. Перечень программных мероприятий, пункт 4.3. изложить  в следующей редакции:

	Наименование

мероприятий
	Срок

реализации
	Испол
нители
	Объем финансирования
(тыс. руб.) в т. ч. по годам:
	Источник

финанси

рования

	 всего
	2014
	2015
	2016

	4.3.
	Софинансирование расходов, связанных с организацией отдыха, оздоровления детей и подростков в лагерях с дневным пребыванием на базе образовательных учреждений   в период школьных каникул на территории муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
	2014-2016 годы
	Отдел образования
	10,0
	10,0
	 0
	0
	Районный бюджет

         1.4. Раздел 3. Перечень программных мероприятий дополнить пунктом         4.4. следующего содержания:

	Наименование

мероприятий
	Срок

реализации
	Испол

нители
	Объем финансирования

(тыс. руб.) в т. ч. по годам:
	Источник

финанси
рования

	 всего
	2014
	2015
	2016

	4.4.
	Софинансирование расходов, связанных с организацией отдыха детей в загородных детских оздоровительных лагерях, расположенных на территории Российской Федерации в каникулярное время
	2014-2016 годы
	Отдел образования
	0,120
	0,120
	 0
	0
	Районный
бюджет

	1.5. Строку  «Итого: в том числе средства районного бюджета» по задаче          4. «Обеспечение детей путевками в оздоровительные учреждения круглогодичного действия, расположенные на территории Смоленской области и за ее пределами, детей школьного возраста до 15 лет включительно» изложить в следующей редакции:
Итого:

в том числе
средства районного
бюджета
10,2
10,2
0
0
1.6.Строку « Всего по программе: в том числе средства районного бюджета» изложить в следующей редакции:

	Всего по программе:

в том числе

средства районного
 бюджета

	157,0
	157,0
	0
	0

         2. Контроль исполнения данного постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области О.В.Склярову.
         3. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2014 года.
Глава  Администрации                                                                      О. В. Иванов
муниципального образования

«Кардымовский район»

Смоленской области

Рег. № 0229  от 21.03.2014, Подписано ЭЦП: Иванов Олег Вячеславович, "Глава Администрации МО ""Кардымовский р-н"" Смоленской области" 21.03.2014 14:23:51, Распечатал________________